
Име и Презиме училиште град ментор 1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача вкупно H/П

1 Михаил Рувинов ОУ,,Св.Климент Охридски"Охрид Jованка Наумоска 20 20 20 20 20 100 I награда

2 Емилија Николовска Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 20 20 20 20 20 100 I награда

3 Јована Бакалова ОУ,,Св.Климент Охридски"Охрид Jованка Наумоска 20 20 15 20 20 95 I награда

4 Александар Трпески Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 18 20 15 20 20 93 I награда

5 Анастасија Кецкароска Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 15 20 20 20 12 87 I награда

6 Михаела Климоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 20 20 0 20 20 80 II награда

7 Стојан Велкоски OУ Братство Единство Охрид Борис Лушески 5 20 20 15 20 80 II награда

8 Виктор Блажески Оу.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 20 20 18 / 20 78 II награда

9 Горазд Блажески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 10 20 8 20 20 78 II награда

10 Борче Исакоски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 20 20 8 10 20 78 II награда

11 Ангела Секулоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 20 20 7 10 20 77 II награда

12 Андреј Трајкоски ОУ,,Св.Климент Охридски"Охрид Jованка Наумоска 20 20 15 0 20 75 II награда

13 Јован Маркоски Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 15 20 20 0 20 75 II награда

14 Климент Јанкулоски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 15 20 20 0 20 75 II награда

15 Андреј Јанески ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 11 20 0 20 20 71 II награда

16 Константина Крежеска OУ Братство Единство Охрид Борис Лушески 4 18 10 18 20 70 III награда

17 Зара Назиф OУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 20 20 5 20 0 65 III награда

25 Бурак Рахман OУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 20 20 20 5 0 65 III награда

18 Јана Дуклеска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Билјана Стефановска 20 20 0 20 0 60 III награда

19 Марија Настоска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Мирка Размоска 15 20 20 0 5 60 III награда

20 Александра Крстева Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 15 15 5 20 0 55 III награда

21 Михаела Ложанкоска OУ Братство Единство Охрид Борис Лушески 4 20 10 20 0 54 пофалба

22 Марија Танаскоска Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 5 20 20 0 5 50 пофалба

23 Климент Младеноски Оу.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 18 20 / 10 / 48 пофалба

24 Сара Алексоска Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 0 20 5 20 0 45 пофалба

26 Софија Алачкоска Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 0 20 5 10 5 40 пофалба

27 Дафина Размоска Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 0 15 10 0 15 40 пофалба

28 Бојана Секулоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 10 20 0 0 10 40 пофалба

29 Јована Стојоска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 5 20 / / 10 35

30 Бојан Петрески Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 0 20 0 10 0 30

31 Ивона Стеваноска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Ивана Најдеска 15 0 0 5 10 30

32 Бобан Кочески Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 0 0 20 0 10 30

33 Гамзе Зекир OУ Братство Единство Охрид Сезен Таип 0 8 5 10 5 28

34 Димитар Николоски Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 0 0 10 5 10 25

35 Евгенија Илиевска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 0 0 5 10 10 25

36 Ана Мојсоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 20 0 0 0 0 20

37 Ивана Буџак ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Ивана Најдеска 10 5 0 0 0 15

38 Ивона Тасеска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 0 5 0 5 5 15

39 Сара Ристоска Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 5 5 0 0 0 10

40 Наталија Савеска Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 0 5 0 0 5 10

41 Тања Војдиновска Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 10 0 0 0 0 10

42 Михаил Тодороски Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 0 5 0 0 0 5

43 Наташа Димоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Ивана Наумоска 0
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